
Nr. Përshkrimi M1 M2 M3 M4

1 Punime prishje 1 muaj 1

2 Punime në trupin e rrugës 4 muaj 1 1 1 1

3 Punime trotuari dhe bordura 3 muaj 1 1 1

7 Punime sinjalistike 1 muaj 1

9 Punime ndriçimi 2 muaj 1 1
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